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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91915024I

2. Data e Regjistrimit 15/07/2009
3. Emri i Subjektit HEC - i DUNICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/200913/07/2044

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Qendra 
"Metropol", Pallati Vortek, Perballe Drejtorise se Policise 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit Financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi, 

mirembajta e hidrocentraleve dhe transferimi i tyre ne 
perfundim te kontrates te Autoriteti Kontraktues ne zbatim te 
kontrates koncesionare nr. 2059 REp, dhe nr. 248/1 Kol date 
16/6/2009.
Dasha Frashëri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2012                Deri: 01/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

V O R T E K
               Para: 500.000,00                Natyre: 
500,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

BY BEST DUTY FREE
               Para: 500.000,00                Natyre: 

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 500,00
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50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0692024832  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-272084-07-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-796200-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2012 ku eshte 
vendosur:Largimi i administratorit te shoqerise Z.Redi Frasheri dhe emerimi si 
administratore te shoqerise Znj.Dasha Frasheri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dasha Frashëri")                      Nga data 
"01/06/2012             Ne daten "01/06/2017
eshte larguar administratori:            ("Redi Frashëri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-853769-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.08.2012 te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur, ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Objekti kryesor i shoqerise eshte zbatimi i kontrates koncesionare 
me Autoritetin Kontraktues me Nr. 2059 Rep. dhe Nr. 248/1 Kol. date 16 Qershor 2009 
dhe te miratuar me VKM Nr. 709 date 21-05-08. Prodhim te energjise elektrike duke 
shfrytezuar burimet e energjise, te cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme si ajo 
hidrike, diellore, e eres, gjeotermale, e biomases ose biogazit si dhe energjia nga mbetjet 
urbane. Studim dhe projektim te HEC-ve, centraleve etj.")          u be            ("Financimi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA837E8C-AD17-4AC1-A68C-529C034531F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170C2F62-AC42-4959-B76D-777C7C74D6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288ADE76-8BBB-459D-B0C1-8DF60CECF469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA23371-CD44-4E90-AD63-8FBFCF3E36EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CBD822-640E-43EC-B879-010AE167C41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBF049F-8DE6-4D95-9DA5-64846E3EC776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71509F1F-92C5-4F76-BDC5-68F05635E52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71509F1F-92C5-4F76-BDC5-68F05635E52B
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projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi, mirembajta e hidrocentraleve dhe 
transferimi i tyre ne perfundim te kontrates te Autoriteti Kontraktues ne zbatim te 
kontrates koncesionare nr. 2059 REp, dhe nr. 248/1 Kol date 16/6/2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574342-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841796-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162855-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189873-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB41293-984B-46A7-9317-3303017D79A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7D1B7F-2013-403E-8FBC-5ECDF3C172C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7D1B7F-2013-403E-8FBC-5ECDF3C172C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF87460D-0BD5-4AEA-A7C5-3B01D6F0B06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F911FD3-D729-40B8-AF45-54A0AE0432F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E46663-ADE7-4133-91D8-9642F3F9C900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AB11A5-2C2D-418C-86FC-C6EFFC918B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AB11A5-2C2D-418C-86FC-C6EFFC918B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905C4009-1A95-40CA-B6D7-13B2AB3BF1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC0F19D-A9DA-4087-BF12-90A0351008D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6C0172-8780-4436-ACDD-A47954F7C470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968A364D-57E6-4DBE-8BDC-06CB9903F9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5136B77A-A5DE-421F-95B0-10644FE82547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3175907C-98DC-48E3-8B0F-2B5F653D2F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDC9F98-511B-4004-9927-81246B182B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF84825-08B6-4507-AA03-BFDA3F975E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8C2044-9C3B-4A19-A3F7-ECA5479BCFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8C2044-9C3B-4A19-A3F7-ECA5479BCFAD
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810062-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843599-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-928260-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITI 2009

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404631-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C21CE2-7FA5-448F-9C5A-55B4E1BDB787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABFE99E-F1F1-445E-A60D-E83220212500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8210293F-118D-40F5-B4EB-EA7537B86AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B770A10-6E7C-4F78-B6C6-06E2429CF291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EEB561-9963-4BDD-8649-417E1E4260EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461B78AA-6F8C-4B81-AB30-46AEB0BBB083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461B78AA-6F8C-4B81-AB30-46AEB0BBB083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DA7C6A-8D32-4979-9BFE-6696812947A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEDE797-7DDD-4F2C-80D0-D44009A48B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54595FF-795A-4342-9FE3-E94E208F6174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1E7936-F6EB-4BA3-90E0-EEC407823959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD96559-1D29-4A21-9EE3-754A0CEAEAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD96559-1D29-4A21-9EE3-754A0CEAEAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9D122E-C931-4E8F-BA3C-A95A881B72DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF064D97-389F-4822-8182-30F124BD898A
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-624612-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2018 ku eshte vendosur:Te 
riemeroje administratorin e shoqerise Znj.Dasha Frashëri, nga data 01.06.2017 deri me 
date 01.06.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dasha Frashëri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2017")            u be              ("01/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891082-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291805-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29BE62C-01A9-40B0-9CAE-477ADC2BAA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABF6042-A293-45FB-A29F-488663239A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E3740B-0D5E-4AF8-B108-55AD1629CA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6398DE4B-51E8-403E-B356-7C700A2EA5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6398DE4B-51E8-403E-B356-7C700A2EA5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7B914E-948A-485E-ABC1-7D1BFC7C1D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278A6D1F-E838-4A1A-A056-82E5989ED639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48C04D5-50F4-48F2-9567-2A74E9CD1E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090F3FEF-D4DF-4B3E-9024-4808B1212D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D0E8E8-A6C0-46E3-9E1B-B0439383B365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D0E8E8-A6C0-46E3-9E1B-B0439383B365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE1D179-05E3-40DA-86EC-62A1352127D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1FBC84-4F08-4C35-9A8E-6E204701A160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE650D3-B3B7-4319-A945-7A6E61BF9E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE650D3-B3B7-4319-A945-7A6E61BF9E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943186BE-F33E-488F-AEC0-ACE1AE16324D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2298C83-E99E-4933-96F4-E081F319BC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63CC981-8F4A-43A4-B662-E9DEB9D70A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F1940E-7195-401F-8292-E9E359665298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356CFD1B-F65E-45ED-9003-C3C0CE6C3D85
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Shenime shpjeguese Hec-i Dunice 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve Hec-i Dunice 2018.pdf

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590582-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare dhe shenimet shpjeguese  2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2.xlsx
Vendimi i asamblese 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747379-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2020 Hec-i Dunice shpk_compressed.pdf
Pasqyra e performancës 2020 Hec-i Dunice.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 Hec-i Dunice.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve Viti 2020 Hec-i Dunice shpk.pdf

Datë: 26/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117EA9FC-4264-462F-B9F1-B30188651174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3276FE-D824-47BB-BC6C-37219DC38178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48B661A-C347-4084-ADD1-B7BE44EEAB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10014222-3381-4F47-A790-ECDFF4D4D946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0372D6D6-E865-4C95-AC83-69541F3372D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A94859-0FFF-4B2D-AE5D-538400F7D4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D2D7D5-29FF-4BCE-846C-6140393D1CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71946580-6076-4C52-BF31-76B6715E5DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACE5036-2E30-4BEF-8D40-B0AAA92117A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07EDD5C-41B5-4C1C-8A73-79781E591D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74774EF6-8EEF-46A9-B9DA-3074F43DAEE7

